Специальные тарифные планы от ПАО «МегаФон» 
для сотрудников сферы образования

ПАО «МегаФон» подготовил ряд льготных тарифных планов для сотрудников сферы образования:
тариф для модемов, роутеров для пользования мобильным интернетом – безлимитный мобильный доступ е сети Интернет – 400 руб/мес. с НДС;
тариф для смартфонов, телефонов:
	Тарифный план
	Пакет минут
	Пакет мобильного Интернета, Гб
	Пакет SMS
	Абонентская плата, руб/мес. с НДС

	№ 1
	700
	10
	300
	180

	№ 2
	1200
	20
	500
	250

	№ 3
	2200
	30
	500
	600

	№ 4
	5000
	50
	1000
	700



Для уточнения информации и подключения данных тарифных планов просим обращаться к менеджеру по продажам государственным клиентам Кировского РО Иванову Антону Андреевичу:
по телефону 8(8332) 78-01-11, доб. 3753;
по электронной почте anton.an.ivanov@MegaFon.ru. 
